
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики 

«Общеобразовательная школа № 5 города Глазова» 

(ГКОУ  УР «ОШ № 5 города Глазова») 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024         № 01-04/443 

Глазов 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов работников ГКОУ УР «ОШ № 5 города Глазова» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", п р и к а з ы в а ю : 

 

 Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов работников ГКОУ УР «ОШ № 5 города Глазова» на 2024-2025 учебный год в 

составе:  

- Председатель – Веретенникова Т.С., юрисконсульт; 

- Члены комиссии: Ильина Е.П., зам. директора по ВР, Невоструева О.Ю., зам. 

директора по УВР, Завалина Е.Г., зам.директора по безопасности, Дзюина Н.Я., зам. 

директора по АХР,  Шампарова В.А., председатель ПК. 

 

 

Директор школы        Я.Е. Корлякова 

 

С приказом ознакомились. 

№№ Ф.И.О. Дата Подпись 

1.  Веретенникова 

Т.С. 

  

2.  Дзюина Н.Я.   

3.  Завалина Е.Г.   

4.  Ильина Е.П.   

5.  Невоструева О.Ю.   

6.  Шампарова В.А.   

 

 

 

 

 


	Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики «Общеобразовательная школа № 5 города Глазова»
	(ГКОУ  УР «ОШ № 5 города Глазова»)

